КАТАЛОГ  2014/15 →  www.esk-schultze.de
 FA-12/15     FA-16-1,5 FA-67-18 FA-104-32W
Отделители жидкости
Задачей компрессоров является всасывание парообразного хладаген-
та и его сжатие до условий, необходимых для его перехода в жидкое
состояние. В зависимости от конструкции установки и температуры
могут возникать состояния, при которых хладагент возвращается к
компрессору в жидкой форме. В результате возникают гидравлические

1 От	испарителя From evaporator
2	 К	компрессору	 To	compressor
2.2 Штуцер	к	всасыв.	трубопроводу	 Nozzle	with	suction	tube
3	 Виброгаситель	 Vibration	eliminator
4	 Компрессор	 Compressor
5	 К	конденсатору	 To	condenser
6	 Система	регулир.	масла	ESK	 ESK	oil	control	system
	 (см.	диаграмму)	 necessary	(see	diagrams)
 Подбор  Selection data
	Комбинированный	 Вход.		 	 Выход.			 	 Объем	 	Размеры	 	 	 	 Вес	 	 FL1
	отделитель	жидкости	 соед.	под	пайку	ODS		 соед.	под	пайку	ODS		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Стандарт
	Multi	suction	line	 Inlet			 	 Outlet		 	 Volume	 Dimensions	 	 	 	 Weight		 FL1
	 accumulator	 Solder	conn.	ODS	 Solder	connection	ODS	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Standard
	Typ			 	 	 Ø	SL	 Ø	SL	 	 Ø	SL	 Ø	SL	 	 	 	 Ø	D	 H	 R	 M
	 Type	 	 	 мм	 дюйм	 	 мм	 дюйм	 	 l	(дм³)	 	 мм	 мм	 	 	 	 кг
	MA-35/4 x 22	 	  35	 1-3/8	 	 4 x 22	 4 x 1-7/8	 	  7,5	 	 200	 350	 5/8”–18UNF	 M10	 		 	6,2	 	 ●
	MA-42/4 x 28	 	 	42	 1-5/8	 	 4 x 28	 4 x 1-1/8	 	  7,5	 	 200	 388	 5/8”–18UNF	 M10	 		 	6,7	 	 ●
	MA-54/4 x 28	 	  54	 2-1/8	 	 4 x 28	 4 x 1-1/8	 	  7,5	 	 200	 361	 5/8”–18UNF	 M10	 		 	6,5	 	 ●
	MA-67/4 x 35	 	 67	 2-5/8	 	 4 x 35	 4 x 1-3/8	 	 18,0	 	 302	 406	 5/8”–18UNF	 M12	 	 14,4	 	 ●
	MA-80/4 x 42	 	 80	 3-1/8	 	 4 x 42	 4 x 1-3/8	 	 18,0	 	 302	 411	 5/8”–18UNF	 M12	 	 15,4	 	 ●
	Ø	SL		=	Наружний	диаметр	линии	всасывания	 				Ø	SL		=		Suction	line	outside	diameter
 Техническая информация  Technical data
 Чертеж Dimensional drawing
	 	Комбинированный	 Холодопроизводительность	Q0	[кВт]	для	каждого	компрессора	 	 	 Объемная

	 	 	 	 	Application	with	heater	elements	only
44
Комбинированные отделители жидкости
Multi suction line accumulatorsMA
→  www.esk-schultze.de CATALOG  2014/15
 Подбор  Selection data
	 Соеденит.	размер	 Холодопроизводительность	Q0	[кВт]	для	каждого	компрессора Объемная
	 отделителя	жидкости	 при	температуре	конденсации	40	°C	и	температуре	всасываемого	пара	25	°C	 Подача
  Температура	кипения	[°C],	одноступенчатый	режим
	 Suction	line-	 Ref.	capacity	Q0	[kW]	 Effective
	 accumulator	 at	40	°C	condensing	temperature	and	25°C	suctiongas	temperature	 displace-
	 connection	size	 Evaporating	temperature	[°C],	single	stage	operation	 ment
	 Ø SL	 Ø SL	 Тип	/	Type R 404 A, R 407A, R 407 C, R 507, R 22 R 410 A R134 a	  Vo
	 мм	 дюйм	 	 	 +5	 0	 –5	 –10	 –15	 –20	 –25	 –30	 –35	 –40	 +5	 –5	 –15	 –25	 +5	 –10	 –20	 –30	 м³/ч
 12 – FA-12/15 Опт./Opt.	   4,3	   3,8	   3,2	   2,6	   2,1	   1,7	   1,4	   1,2	   1,0	   0,7	 6,0	 4,4	 3,0	 2,0	  2,8	   1,6	   1,0	   0,6	   4,0
    Мин./Min.	   2,2	   1,9	   1,6	   1,3	   1,1	   0,9	   0,7	   0,6	   0,5	   0,4	 3,0	 2,2	 1,5	 1,0	   1,4	   0,8	   0,5	   0,3	   2,0
 15 – FA-12/15 Опт./Opt.	   7,1	   6,2	   5,4	   4,6	   3,5	   2,9	   2,4	   1,9	   1,6	   1,2	 10,4	 7,4	 5,2	 3,6	  4,7	   2,6	   1,8	   1,1	   6,6
    Мин./Min.	   3,6	   3,1	   2,7	   2,3	   1,8	   1,5	   1,2	   1,0	   0,8	   0,6	 5,2	 3,7	 2,6	 1,8	  2,4	   1,3	   0,9	   0,5	   3,3
 16 5/8 FA-16… Опт./Opt.	   8,4	   7,6	   6,4	   5,2	   4,1	   3,3	   2,8	   2,3	   2,0	   1,4	 12,0	 8,6	 6,0	 4,0	   5,5	   3,0	   2,0	   1,2	   7,8
    Мин./Min.	   4,2	   3,8	   3,2	   2,6	   2,1	   1,7	   1,4	   1,2	   1,0	   0,7	 6,0	 4,3	 3,0	 2,0	   2,8	   1,5	   1,0	   0,6	   3,9
 18 – FA-18… Опт./Opt.	   10,9	 9,0	 7,4	 6,0	 4,9	 4,0	 3,2	 2,5	 2,2	 1,6	 15,6	 10,8	 7,4	 5,0	 7,0	 3,8	 2,4	 1,5	 10,2
    Мин./Min.	   5,5	 4,5	 3,7	 3,0	 2,5	 22,0	 1,6	 1,3	 1,1	 0,8	 7,8	 5,4	 3,7	 2,5	 3,5	 1,9	 1,2	 0,8	 5,1
 22 7/8 FA-22… Опт./Opt.	  17,0	  15,0	  12,6	  10,6	   8,3	   7,0	   5,5	   4,6	   3,8	   2,9	 25,0	 18,0	 12,0	 8,4	 10,2	   5,6	   3,6	 2,4	  15,8
    Мин./Min.	   8,5	   7,5	   6,3	   5,3	   4,2	   3,6	   3,0	   2,3	   1,9	   1,5	 12,5	 9,0	 6,0	 4,2	  5,1	   2,8	   1,8	   1,2	   7,9
 28 1-1/8 FA-28… Опт./Opt.	  26,7	  23,0	  19,0	  16,0	  13,0	  11,0	   8,8	   7,2	   5,8	   4,5	 38,4	 28,0	 20,0	 13,0	 17,5	   9,8	   6,4	   4,0	  24,8
    Мин./Min.	  13,4	  11,5	   9,5	   8,0	   6,5	   5,5	   4,5	   3,6	   2,9	   2,3	 19,2	 14,0	 10,0	 6,5	   8,7	   4,9	   3,2	   2,0	  12,4
 35 1-3/8 FA-35… Опт./Opt.	  44	  36	  32	  26	  22	  18	   14,0	  12	  10	   8	 64	 46	 32	 22	  26,8	  15,0	   9,8	   6,2	  40,6
    Мин./Min.	  22	  18	  16	  13	  11	   9	   7,0	   6	   5	   4	 32	 23	 16	 11	  13,4	   7,5	   4,9	   3,1	  20,3
 42 1-5/8 FA-42… Опт./Opt.	  62	  52	  46	  36	  30	  25	  20	  16	  14	  10	 94	 66	 46	 32	  40	  22	  14	   9,0	  57,2
    Мин./Min.	  31	  26	  23	  18	  15	  13	  10	   8	   7	   5	 47	 33	 23	 16	  20	  11	   7	   4,5	  28,6
 54 2-1/8 FA-54… Опт./Opt.	 107	  92	  76	  64	  52	  43	  35	  28	  24	  18	 154	 110	 76	 52	  70	  40	  26	  16	  99,0
    Мин./Min.	  53	  46	  38	  32	  26	  22	  18	  14	  12	   9	 77	 55	 38	 26	  35	  20	  13	   8	  49,5
 64 2-1/2 FA-67/64 Опт./Opt.	 153	 128	 108	  90	  75	  62	  50	  42	  34	  26	 220	 158	 110	 76	 100	  56	  36	  24	 142
   … Мин./Min.	  77	  64	  54	  45	  38	  31	  25	  21	  17	  13	 110	 79	 55	 38	  50	  28	  18	  12	  71
 67 2-5/8 FA-67… Опт./Opt.	 168	 142	 122	 100	  84	  72	  58	  48	  38	  30	 244	 174	 122	 84	 108	  62	  40	  26	 148
    Мин./Min.	  84	  71	  61	  50	  42	  36	  29	  24	  19	  15	 122	 87	 61	 42	  54	  31	  20	  13	  74
 70 2-3/4 FA-67/70 Опт./Opt.	 180	 154	 132	 108	  90	  76	  62	  50	  40	  32	 268	 192	 134	 92	 114	  66	  44	  28	 163,0
   … Мин./Min.	  90	  77	  66	  54	  45	  38	  31	  25	  20	  16	 134	 96	 67	 46	  57	  33	  22	  14	  81,5
 80 3-1/8 FA-80… Опт./Opt.	 240	 208	 176	 146	 124	 104	  84	  70	  56	  44	 356	 254	 178	 122	 158	  89	  58	  36	 218
    Мин./Min.	 120	 104	  89	  73	  62	  52	  42	  35	  28	  22	 178	 127	 89	 61	  79	  45	  29	  18	 109
 89 3-1/2 FA-80/89 Опт./Opt.	 310	 266	 226	 188	 158	 132	 108	  88	  72	  56	 444	 318	 222	 152	 202	 114	  74	  48	 270
   … Мин./Min.	 155	 133	 113	  94	  79	  66	  54	  44	  36	  28	 222	 159	 111	 76	 101	  57	  37	  24	 135
 104 4-1/8 FA-104… Опт./Opt.	 430	 360	 304	 256	 210	 172	 140	 116	  92	  73	 600	 430	 300	 200	 270	 152	  98	  62	 400
    Мин./Min.	 215	 180	 152	 128	 105	  86	  70	  58	  46	  37	 300	 215	 150	 100	 135	  76	  49	  31	 200
P/P0 :		 Перепад	давления	 Pressure	ratio
V0 :	 	 Эффективная	производит.	 Effective	displacement
VH :	 	 Объемная	проиводит.	 Compressor	displacement

 Пример подбора  Examples of selection
		Ø	SL	=		 Наруж.	диаметр	линии	всасывания	 Исполнение	с	теплообменником	или	награвателем
	 Suction	line	outside	diameter	 Application	with	heat	exchanger	or	heater	elements	only
45
MADE IN GERMANY
Отделители жидкости
Suction line accumulatorsFA
КАТАЛОГ  2014/15 →  www.esk-schultze.de
	 Отделитель	 Соед.	под	пойку	 	 Объем	 	 Размеры	 	 	 	 	 Вес	 	 FL1
	 жидкости	 внутр.,	ODS	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 Стандарт
	 Suction	line		 Solder	connection	 	 Volume	 Dimensions	 	 	 	 	 Weight	 FL1
	 accumulator	 ODS	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 Standard
	 Рис. / Тип	 	 Ø	SL	 							Ø	SL	 	 		 	 Ø	D	 H	 A	 	Z	 M
	 Fig. / Type	 	 мм	 								дюйм	 	 l	(дм³)	 	 мм	 мм	 мм	 	мм	 	 	 кг
	 a	 FA-12/15	 	 12	 1/2	 	 0,3	 	  58	 140	  98	 	–	 –	 	 0,5	 	 ●
	 b	 FA-16-1,5	 	 16	 5/8	 	 1,5	 	 100	 250	  60	 	–	 M10	 	  2,1	 	 ●
	 		 FA-16-2	 	 16	 5/8	 	 2,0	 	 100	 320	  60	 	–	 M10	 	  2,6	 	 ●
	 		 FA-18-2	 	 18	 – 	 	 2,0	 	 100	 322	  60	 	–	 M10	 	  2,6	 	 ●
	 		 FA-22-2	 	 22	 7/8	 	 2,0	 	 100	 329	  60	 	–	 M10	 	  2,6	 	 ●
	 		 FA-28-2	 	 28	 1-1/8	 	 2,0	 	 100	 336	  60	 	–	 M10	 	  2,7	 	 ●
	 c	 FA-16	 	 16	 5/8	 	 2,3	 	 125	 252	  60	 	–	 M10	 	  1,9	 	 ●
	 		 FA-22	 	 22	 7/8	 	 3,5	 	 125	 382	  60	 	–	 M10	 	  2,8	 	 ●
	 		 FA-22-7	 	 22	 7/8	 	 7,5	 	 200	 352	 100	 	–	 M10	 	  5,5	 	 ●
	 	 FA-28	 	 28	 1-1/8	 	 3,5	 	 125	 388	  60	 	–	 M10	 	  2,9	 	 ●
	 		 FA-28-7	 	 28	 1-1/8	 	 7,5	 	 200	 329	 100	 	–	 M10	 	  5,7	 	 ●
	 		 FA-35	 	 35	 1-3/8	 	 7,5	 	 200	 332	 100	 	–	 M10	 	  5,6	 	 ●
	 		 FA-42	 	 42	 1-5/8	 	 7,5	 	 200	 338	 100	 	–	 M10	 	  6,1	 	 ●
	 		 FA-54-7	 	 54	 2-1/8	 	 7,5	 	 200	 343	 100	 	–	 M10	 	  6,3	 	 ●
	 		 FA-54-9	 	 54	 2-1/8	 	 9,5	 	 200	 406	 100	 	–	 M10	 	  7,4	 	 –
	 d	 FA-54T	 	 54	 2-1/8	 	 2 x 7,5	 	 200	 363	 300	 	300	 M12	 	 12,4	 	 –
	 		 FA-67/64T	 	 64	 2-1/2	 	 2 x 7,5	 	 200	 392	 300	 	300	 M12	 	 13,6	 	 –
	 		 FA-67T	 	 67	 2-5/8	 	 2 x 7,5	 	 200	 367	 300	 	300	 M12	 	 13,0	 	 –
	 		 FA-67/70T	 	 70	 2-3/4	 	 2 x 7,5	 	 200	 392	 300	 	300	 M12	 	 13,8	 	 –
	 e	 FA-67-18	 	 67	 2-5/8	 	 18	 	 302	 467	 150	 	300	 –	 	 15,6	 	 ●
	 		 FA-80	 	 80	 3-1/8	 	 18	 	 302	 470	 150	 	300	 –	 	 16,7	 	 ●
	 		 FA-80/89	 	 89	 3-1/2	 	 18	 	 302	 526	 150	 	300	 –	 	  18,03	 	 ●
	 f	 FA-54-32	 	 54	 2-1/8	 	 32	 	 273	 838	 230	 	–	 –	 	 41,1	 	 ●
	 		 FA-67-32	 	 67	 2-5/8	 	 32	 	 273	 804	 202	 	–	 –	 	 40,5	 	 ●
	 	 FA-80-32	 	 80	 3-1/8	 	 32	 	 273	 807	 207	 	–	 –	 	 41,1	 	 ●
	 		 FA-89-32	 	 89	 3-1/2	 	 32	 	 273	 864	 262	 	–	 –	 	 42,5	 	 ●
	 		 FA-104-32	 	 104	 4-1/8	 	 32	 	 273	 812	 221	 	–	 –	 	 39,7	 	 ●
	 	f*	 FA-104-64T	 	 104	 4-1/8	 	 2 x 32	 	 273	 812	 221	 	471	 –	 	 84,0	 	 –
  Техническая информация Technical data
1)	Сервисный	разъем	1“-14 UNS	/	Service	connection	1“-14 UNS
 a b c d e f
46
Отделители жидкости
Suction line accumulatorsFA
→  www.esk-schultze.de CATALOG  2014/15
			Отделитель	 Соед.	под	пойку	 	 Объем	 Соед.	под	пойку		 Размеры	 	 	 	 	 	 Вес	 	 FL1
			жидкости	 внутр.,	ODS	 	 	 	 теплообменник	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Стандарт
			Suction	line		 Solder	connection	 	 Volume	 Solder	connection	 Dimensions	 	 	 	 	 	 Weight	 FL1
			accumulator	 ODS	 	 	 	 	 heat	exchanger	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 standard
			Рис. / Тип	 	 Ø	SL	 							Ø	SL	 	 	 	 Ø	FL		 Ø	FL	 	 Ø	D	 H	 A	 W	 Z	 M
   Fig. / Type	 	 мм	 								дюйм	 	 l	(дм³)	 	 мм	 дюйм	 	 мм	 мм	 мм	 мм	 мм	 	 	 kg
	 a	 FA-16W	 	 16	 5/8	 	 2,3	 	 16	 5/8	 	 125	 261	 	60	  80	 –	 M10	  	 	2,4	 	 ●
	 	 FA-22W	 	 22	 7/8	 	 3,5	 	 16	 5/8	 	 125	 383	 	60	  80	 –	 M10	  	 	3,1	 	 ●
	 	 FA-28W	 	 28	 1-1/8	 	 3,5	 	 16	 5/8	 	 125	 388	 	60	  80	 –	 M10	 	  3,5	 	 ●
	 	 FA-35W	 	 35	 1-3/8	 	 7,5	 	 22	 7/8	 	 200	 335	 100	 140	 –	 M10	 	  7,1	 	 ●
	 	 FA-42W	 	 42	 1-5/8	 	 7,5	 	 22	 7/8	 	 200	 339	 100	 140	 –	 M10	  	 	7,3	 	 ●
	 	 FA-54-7W	 	 54	 2-1/8	 	 7,5	 	 22	 7/8	 	 200	 343	 100	 140	 –	 M10	 	  7,6	 	 ●
	 	 FA-54-9W	 	 54	 2-1/8	 	 9,5	 	 22	 7/8	 	 200	 406	 100	 140	 –	 M10	 	  8,7	 	 –
	 b	 FA-54WT	 	 54	 2-1/8	 	 2 x 7,5	 	 22	 7/8	 	 200	 363	 300	 140	 300	 M12	 	 13,6	 	 –
	 	 FA-67/64WT	 	 64	 2-1/2	 	 2 x 7,5	 	 22	 7/8	 	 200	 392	 300	 140	 300	 M12	 	 14,9	 	 –
	 	 FA-67WT	 	 67	 2-5/8	 	 2 x 7,5					 	 22	 7/8	 	 200	 367	 300	 140	 300	 M12	 	 14,3	 	 –
	 c	 FA-67-18W	 	 67	 2-5/8	 	 18	 	 22	 7/8	 	 302	 467	 150	 140	 300	 –	 	 17,0	 	 ●
	 	 FA-80W	 	 80	 3-1/8	 	 18	 	 22	 7/8	 	 302	 470	 150	 140	 300	 –	 	 17,9	 	 ●
	 	 FA-80/89W	 	 89	 3-1/2	 	 18	 	 22	 7/8	 	 302	 526	 150	 140	 300	 –	 	 19,2	 	 ●
	 d	 FA-54-32W	 	 54	 2-1/8	 	 32	 	 16	 5/8	 	 273	 838	 231	 174	 –	 –	 	 43,1	 	 ●
	 	 FA-67-32W	 	 67	 2-5/8	 	 32	 	 16	 5/8	 	 273	 804	 202	 174	 –	 –	 	 52,5	 	 ●
	 	 FA-80-32W	 	 80	 3-1/8	 	 32	 	 16	 5/8	 	 273	 807	 207	 174	 –	 –	 	 44,0	 	 ●
	 	 FA-89-32W	 	 89	 3-1/2	 	 32	 	 16	 5/8	 	 273	 864	 262	 174	 –	 –	 	 45,4	 	 ●
	 	 FA-104-32W	 	 104	 4-1/8	 	 32	 	 16	 5/8	 	 273	 812	 221	 174	 –	 –	 	 41,5	 	 ●
	 d*	 FA-104-64WT	 	 104	 4-1/8	 	 2 x 32	 	 16	 5/8	 	 273	 812	 221	 174	 471	 –	 	 84,0	 	 –
			Ø	SL	=		Наруж.	диаметр	линии	всасывания	 	 Ø	FL	=		Трубопровод	 *	Конструкция	и	размеры	соотв.	базовой	модели	FA-104-32/32W	(„Твин-модель“)
			Ø	SL	=		Suction	line	outside	diameter					 	 Ø	FL	=		Liquid	line	 	 *	Design	and	dimensions	conform	to	the	base	model	FA-104-32/32W	(“twin-model“)
  Техническая информация Technical data
 a b c d

		a		 FA-12-CD	 	 111,0	 160	 	60	 –	 	 1,6	 	 1
				 FA-16-CD	 	 111,0	 259	 	60	 –	 	 1,9	 	 2
			 FA-18-CD	 	 111,0	 326	 	60	 –	 	 2,4	 	 2
			 FA-22-CD	 	 111,0	 332	 	60	 –	 	 2,4	 	 2
				 FA-28-CD	 	 111,0	 339	 	60	 –	 	 2,5	 	 2
		b		 FA-12U-CDH	 		 76,1	 290	 	78	 174	 	 3,0
		c	 FA-16U-CDH	 		114,0	 326	 	87	 188	 	 6,0
	 FA-22U-CDH	 		114,0	 399	 107	 237	 	 7,5
 Подбор и техническая информация  Selection and technical data
	Отд.	жидкости	 Соед.	под	пайку,		 Объем	 	Kälteleistung	Q0	[kW]	bei	 	 	Холодопроизв.	Q0	[kW] при	90	бар	высок.	давления,		 	 	 PS1 PS2
	линии	всасыв.	 внутр.,	ODS	 	 	 	 	– 10°C	Verflüssigungstemperatur	 	 35°C	темп.	охладит.	газа	на	выходе,	10 K	перегрев
	Suction	line		 Solder	conn.	 	 Volume	 	Ref.	capacity	Q0	[kW]	at		  Ref.	capacity	Q0	[kW]	at	90	bar	high	pressure,	    PS1 PS2
	accumulator		 ODS		 	 	 	 	– 10°C	condensing	temperature		 	 35°C	gas	cooler	outlet	temperature,	10 K	superheat
	Тип														  	 	 	 										 														 Температура	кипения	[°C]	 		 Evaporating	temperature	[°C]
	Type												   	 	 мм		 дюйм		 	 l	(дм³)	 		 –  30	 –  35	 –  40	  10 5 0 –5 –10 –15 –20 bar bar
	FA-12-CD	 	 12	 1/2	 	 0,8	 Opt.	 10	 		9	 		7	 	 				 	 	 	 	 	 	 40 40
       Min.  5   4   4
	FA-16-CD	 	 16	 5/8	 	 1,5	 Opt.	 20	 17	 14	 	 				 	 	 	 	 	 	 40 40
        Min. 10   9   7
 FA-18-CD	 	 18	 –	 	 2,0	 Opt.	 26	 22	 19            40 40
         Min. 13 11   9
	FA-22-CD	 	 22	 7/8	 	 2,0	 Opt.	 41	 35	 29            40 40
        Min. 21 17 14
	FA-28-CD	 	 28	 1-1/8	 	 2,0	 Opt.	 64	 55	 45            40 40
        Min.  32 27 23
	 FA-12U-CDH	 	 	12	 		– *	 	 0,8	 	 	 	 	 Opt.	 19,0	 16,0	  14,0	  12,0	  11,0	  9,2	 7,9  100 75
           Min.	 5,0	 4,5	 4,0	  3,5	  3,1	  2,6	 2,3
	 FA-16U-CDH	 	 	16	 5/8	 		 2,0	 	 	 	 	 Opt.	 36,0	 32,0	  28,0	  24,0	  21,0	  18,0	 15,0  100 75
            Min.	 10,0	 9,0	  8,0	  7,0	   6,0	   5,0	 4,0
	 FA-22U-CDH	 	 22	 7/8	 		 2,5	 	 	 	 	 Opt.	 74,0	 65,0	 57,0	 50,0	  43,0	  37,0	 32,0	  100 75
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Min.	 21,0	 19,0	 16,0	 14,0	  12,0	 11,0	 9,0
 			 					*	Подключение	1/2“	по	запросу		/		1/2”	Connection	on	request
 Размеры Dimensions
Чертеж / Dimensional drawings